92
Jun.2024
ELUX
CREATIVE LIGHTING
&
SMART CANDLE
01
VOL.5

長寿命、省電力の LED電球です。
※掛け率が異なります。個別にお問い合わせください。
※ 仕入れ状況により、予告なく異なる型番の電球に変更する場合があります。
Options
品名
税込価格
（税別）
サイズ 材質 カラー 形状 型番 JANコード
フランジカバー（後付け）
440 円
（400 円）
Φ 76mm× 65mm
コード穴Φ 7mm
プラスチック
ホワイト FC-WH 4589591430176
ブラック FC-BK 4589591430183
オプションパーツ
LED 電球
舶用電球株式会社のヴィンテージランプです。
通常掛け率と異なりますため、個別にお問い合わせください。
クリア白熱電球（レトロエジソン球）
サイズ 税込価格
（税別） 口金 消費電力 型番
① Φ 60mm× H105mm
2,530 円
（2,300 円）
E26 40W HKY-A60F1
② Φ 75mm× H160mm
2,530 円
（2,300 円）
E26 40W HKY-E75F5
③ Φ 30mm× H300mm
2,970 円
（2,700 円）
E26 40W HKY-T30F8
④ Φ 45mm× H105mm
2,530 円
（2,300 円）
E26 40W HKY-T45F5
⑤ Φ 64mm× H142mm
2,530 円
（2,300 円）
E26 40W HKY-ST64F2
⑥ Φ 95mm× H135mm
2,530 円
（2,300 円）
E26 40W HKY-G95F5
⑦ Φ 125mm× H178mm
2,970 円
（2,700 円）
E26 40W HKY-G125F2
①
④
②
⑤
③
⑥ ⑦
86 OPTIONS
品名
税込価格